	Предмет: ОРАЛНА ЕПИДЕМИОЛОГИЈА,
Одговорен наставник:
проф.М. Јанкуловска
	
	

	Наставници: усмен испит
	Кандидати/Број на индекс
	Освоени поени на писмен испит

	проф.Ивановски                                                                   
	584
	29/40

	проф.Пандилова
	581
	37/40

	проф.Митиќ
	577
	37/40

	проф.М.Јанкуловска
	473
	36/40

	
	578
	40/40

	проф.Георгиев
	579
	36/40

	проф.Бајрктарова-Мишевска
	583
	38/40

	проф.Муратовска
	585
	35/40

	проф.Бундевска
	28
	38/40

	проф.Еленчевски
	26
	35/40

	проф. Дирјанска К.
	576
	32/40

	проф. Павлеска М.
	580
	37/40




Распоред за усмен испит по предметот Орална епидемиологија
во јануарска сесија

















Кандидатите да се договорат со наставниците за термин за полагање на усниот дел од испитот.

3. 02. 2023 година						Одговорен наставник
								Проф. М. Јанкуловска
